

## **Päijät-Hämeen maakuntastrategia 2050 ja maakuntaohjelma 2026-2029 päivityksen käynnistäminen**

Maakuntahallitus 12.02.2024 § 24  
30/15.00.18/2024

Voimassa oleva Päijät-Hämeen maakuntastrategia 2022–2025 on todettu varsin toimivaksi, mutta osin muutokset toimintaympäristössä, kuten myös lainsäädäntö edellyttää arvioinnin päivityksen tarpeista ja mahdolliset päivitykset esimerkiksi vision ja tavoitteiden osalta.

Maakuntastrategian, maakuntaohjelman ja älykkään erikoistumisen strategian päivitystyö on runsaasti eri toimijoiden resursseja vaativa prosessi, joka vaatii huolellista suunnittelua, laajaa osallistamista ja toteutusta.

Tavoitteena on, että maakuntahallitus käsittelee prosessia kuvaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) maaliskuun kokouksessa. Sen tarkoituksena on varmistaa, että päivitysprosessi on avoin ja perustuu laajaan tietopohjaan, jotta saavutamme parhaat mahdolliset tulokset maakuntamme hyväksi. Päivitysprosessiin pyritään osallistumaan mahdollisimman laajasti ja monipuolisesti eri sidosryhmiä. Tavoitteena on varmistaa, että kaikki relevantit näkökulmat, tarpeet ja äänet otetaan huomioon suunnittelussa ja päätöksenteossa. Tämä sisältää eri väestöryhmät, yhteisöt, yritykset, julkisen sektorin toimijat ja muut alueen kehittämisestä kiinnostuneet tahot. Prosessissa korostamme avoimuutta, saavutettavuutta ja tasa-arvoisia mahdollisuuksia osallistua prosessiin, mikä puolestaan edistää oikeudenmukaisuutta ja yhteisöllisyyttä päätöksenteossa.

Mahdollinen päivitysprosessi on alustavasti arvioitu päätettäväksi maakuntavaltuuston kesäkokouksessa 2025 maakuntastrategian osalta ja talvikokouksessa 2025 maakuntaohjelman ja älykkään erikoistumisen osalta. Aikataulu tarkentuu maaliskuun OAS-käsittelyssä.

Valmistelija	Kehittämiskojohtaja Juha Hertsi, puh. 044 3719442
Esittelijä	Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol
Päätösehdotus	Maakuntahallitus päättää käynnistää Päijät-Hämeen maakuntastrategia 2050 ja maakuntaohjelma 2026-2029 päivityksen valmistelun.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.